

Serie: BB
Folio: 9063327
Fecha: 2022-07-31T22:20:10
Lugar de Expedición: 44610
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Moneda: MXN
Tipo Cambio: 1
Forma Pago: 01 Efectivo
Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Clave confirmacion: A403b

EMISOR

RFC: RCO0708136F7
Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA760825SU4
Nombre: CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISCO A.C.
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Descripcion	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
69250166966816909570	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 69250166966816909570 FECHA: 26/07/2022 HORA: 06:48:26 CASETA: ZINAPECUARO CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$149.14	16.0% \$23.86	0.0% \$0.00	\$149.14
80210052923416909828	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 80210052923416909828 FECHA: 26/07/2022 HORA: 05:48:27 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$192.24	16.0% \$30.76	0.0% \$0.00	\$192.24
23780378183616844034	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 23780378183616844034 FECHA: 26/07/2022 HORA: 04:45:51 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$206.90	16.0% \$33.10	0.0% \$0.00	\$206.90
48500142947716910085	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 48500142947716910085 FECHA: 30/07/2022 HORA: 09:35:10 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$103.45	16.0% \$16.55	0.0% \$0.00	\$103.45
13860283620816844036	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 13860283620816844036 FECHA: 30/07/2022 HORA: 10:13:42 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$206.90	16.0% \$33.10	0.0% \$0.00	\$206.90
62050145139216909829	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 62050145139216909829 FECHA: 30/07/2022 HORA: 09:10:19 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$192.24	16.0% \$30.76	0.0% \$0.00	\$192.24
27970182972816909575	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 27970182972816909575 FECHA: 30/07/2022 HORA: 08:00:31 CASETA: ZINAPECUARO CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$149.14	16.0% \$23.86	0.0% \$0.00	\$149.14

Impuesto	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
002	Tasa	0.160000	\$ 192.00
003	Tasa	0.000000	\$ 0.00

Total con letra

(MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$1,200.00
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$192.00
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$1,392.00



No. Certificado del SAT
00001000000509846663
Fecha y Hora de Certificación
2022-07-31T22:20:10
Folio Fiscal UUID
4DF4C52C-7228-4AAA-BD15-C3ACB4F0EB9D

Sello Digital

Oh060ugjKvubDZ/Tv1lP3eHOBqxSuLdCil0sWzPjLfSyaHl49YtGw9eWfTyH9Xvd3P4Mht2VFcyYjVnImgSxW75dWFeMLU130YxpE0RvVqWZ4R0w1O3oaFLXy5SQeYWFZHNpc4ifTvZhKRDIFhOnpwPNB9Ctrg+140/KZlKfTQKOVa18ENE/Pdp2EkzGh/GVhp1k1U5BwR1oNNDshfPQdEkDGtYzNsfRuUULJNp5Oghy1pN8iOx1MSI2we8TgadEZZdEqPsoU9L

Wq2ruFCIZH6y0pWh1GVE5YViJ9uhONApYRpSx6LDQV4i97mnQqZKqLgqHePTA6InuGZLaow==

Sello del SAT

Bbs5i5IHuOw/RN2f7nU0eA/KH8SGxuGRlbeJEx8ccgBd/beMt61RZO6FROwM/0ZA0fk7Fi7kLFHUHfPibHulHGezSXkf/bFNMPsUJ6tfsjlSCbYH3mMCtnVDI/eFxJ03BSrSHVURytgX5nBpLJOnkQVi5Lqx0CGfnImXUw9XNr9+JsZZKJDnFJ2q3vMBd9brAHx3GY77SPBRn9QvxLcC3oquX0bSCGYrA5Mekq+JowNf2eM+Fx4E3+abW6ud7mabopsEmWJFqO/TjRNO1o4qt34/hUAwoEX9WLPg8eZeE6cFSCPB7mWoJ3oVEcrBgWkF+lsz1KYp5s66HW266qKbQ==

Cadena Original

||1.1|4DF4C52C-7228-4AAA-BD15-C3ACB4F0EB9D|2022-07-31T22:20:10|LSO1306189R5|Oh060ugjKVubDZ/Tv1IP3eHOBqxSuLdCII0sWzPjLFsyAhl49YtGw9eWfTyH9Xvd3P4Mht2VFcYVjIYnlmgSxW75dWFeMLU130YxpE0RvVqWZ4R0w1O3oaFLXy5SQeYWFZhNPc4ifTvZhKRDIFhOnpwPNB9Ctrg+I40/kZIfkTQKOVa18ENE/Pdp2EklzgH/GVhp1k1U5BWr1oNdNDshfPQdEkDGtYzNSfnRuUULJNp5Oghy1pN8iOx1MSI2we8TgadEZZdEqPsoU9LWq2ruFCIZH6y0pWh1GVE5YViJ9uhONApYRpSx6LDQV4i97mnQqZKqLgqHePTA6InuGZLaow==|00001000000509846663||

ESTA ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DEL CFDI